

Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS

Geels Plads 20, 2., 2830 Virum

CVR-nr. 33 86 49 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS Geels Plads 20, 2. 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 86 49 49 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomsen, Sergentvænget 1, 3520 Farum
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kongens Lyngby
Associeret virksomhed	Virum Fysioterapi I/S, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed via ejerandel i Virum Fysioterapi I/S ved Pernille Mørch Fysioterapi ApS med 50% og Thomas Thomsen Fysioterapi ApS med 50%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.950 mod 206.437 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en omsætning for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-60.634	-59.192
Bruttoresultat	-60.634	-59.192
1 Personaleomkostninger	-525.032	-490.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.794	-74.793
Driftsresultat	-660.460	-624.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	989.217	964.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.633	-73.059
Resultat før skat	270.124	267.084
3 Skat af årets resultat	-60.174	-60.647
Årets resultat	209.950	206.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	106.550	105.237
Disponeret i alt	209.950	206.437

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.050.000	1.120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.120.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.794</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	344.218	312.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.218</u>	<u>312.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.218</u>	<u>1.437.485</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	837	817
Tilgodehavender i alt	<u>837</u>	<u>817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>837</u>	<u>817</u>
Aktiver i alt	<u>1.395.055</u>	<u>1.438.302</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	293.333	186.783
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>476.733</u>	<u>367.983</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.574	108.990
Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.574</u>	<u>108.990</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	41.884	70.882
Gæld til pengeinstitutter	339.810	554.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	381.694	625.570
10 Kortfristet del af langfristet gæld	206.000	206.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	35.200	17.940
Anden gæld	141.854	91.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.054	335.759
Gældsforpligtelser i alt	<u>784.748</u>	<u>961.329</u>
Passiver i alt	<u>1.395.055</u>	<u>1.438.302</u>

11 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.102	448.505
Pensioner	15.000	2.500
Andre omkostninger til social sikring	5.126	5.226
Personaleomkostninger i øvrigt	43.804	34.578
	525.032	490.809
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.633	73.059
	58.633	73.059
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.200	17.940
Årets regulering af udskudt skat	24.584	42.707
Regulering af tidligere års skat	390	0
	60.174	60.647
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2016		1.400.000
Kostpris 31. december 2016		1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		280.000
Årets afskrivninger		70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		1.050.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	23.967
Kostpris 31. december 2016	23.967
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	19.173
Årets afskrivninger	4.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	23.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Opskrivninger 1. januar 2016	312.691	217.646
Årets resultat	989.217	964.937
Udbytte	-957.690	-869.892
Opskrivninger 31. december 2016	344.218	312.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	344.218	312.691

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Virum Fysioterapi I/S	Virum	50 %

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	186.783	81.546
Årets overførte overskud eller underskud	106.550	105.237
	293.333	186.783

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

10. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	41.883	70.882
Gæld til pengeinstitutter	<u>206.000</u>	<u>0</u>	<u>545.810</u>	<u>760.688</u>
	<u>206.000</u>	<u>0</u>	<u>587.693</u>	<u>831.570</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.